
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Nr 9SIERADZ, dnia 18 maja 1995

Treść:

Poz. :
ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

33 - z dnia 14 kwietnia 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miejscowości
województwa sieradzkiego, w obrąbie gminy Poddębice. 54

ZARZĄDZENIE WOJEWODY SIERADZKIEGO

34 - Nr 8 z dnia 23 lutego 1995 r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu. 55

Poz.33

ROZPORZĄDZENIE
WOJEWODY SIERADZKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 1995 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny na terenie niektórych miej
scowości województwa sieradzkiego, w obrębie gminy Poddębice.

Na podstawie art.25,26 lit. i/,l/,o/, art.70,71 rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych /Dz.U.Nr 77,poz. 
673;zm.Nr 114,poz.975, z 1928 r. Nr 26,poz.229, z 1932 r.
Nr 26,poz.229,Nr 60,poz.573,Nr 67,poz.622, z 1934 r. Nr 110, 
poz.976, z 1938 r. Nr 27,poz.245, z 1948 r. Nr 49,poz.373
i z 1951 r. Nr 1,poz.4/, zarządza się co następuje :

§ 1

Uznaje się za obszary zagrożone wścieklizną: 
przysiółek Wandówka wraz z otaczającymi lasami w sołectwie 
K1ementynów,gm.Poddęb i ce.

§ 2

Osoby uprawnione do polowań oraz służba leśna mają obowiązek 
dokonywania odstrzałów lisów i innej zwierzyny wykazującej 
objawy wścieklizny, a także wałęsających się psów i kotów.

§ 3

Na obszarach zagrożonych wścieklizną zakazuje się swobodnego 
puszczania psów i kotów. Psy winny być trzymane na uwięzi lub 
prowadzone na smyczy i zaopatrzone w bezpieczne kagańce.

§ 4

1. Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Sieradzu w porozumieniu 
z zarządami kół łowieckich i służbą leśną ustali zasady 
przeprowadzania lustracji na obszarze zagrożonym w celu 
wyszukania zwierzyny padłej wskutek wścieklizny i stwier
dzenia potrzeb przeprowadzania dalszych odstrzałów.

2. 0 wynikach lustracji i dokonanych odstrzałach winien być 
powiadomiony Rejonowy Lekarz Weterynarii w Łasku.

3. Wojewódzki Lekarz Weterynarii poinformuje koła łowieckie
i służbę leśną o obowiązujących zakazach dotyczących:

a/ używania psów myśliwskich;
b/ otwierania tusz i zdejmowania skór zwierząt padłych

i pochodzących z odstrzałów.

§ 5

Burmistrz Miasta i Gminy Poddębice zawiadomi ludność o zaka
zach wynikających z niniejszego rozporządzenia oraz przeciw
wskazaniach urządzania wycieczek i wstępu przez osoby nie
upoważnione na tereny leśne, przez rozplakatowanie obwieszczeń 
i inny sposób zwyczajowo przyjęty.



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 - 55 - Poz.33 - 34

§ 6

1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Sieradzkiego i inny sposób określony w § 5.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w trybie 
określonym w § 5 .

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Poz.34

ZARZĄDZENIE NR 8

WOJEWODY SIERADZKIEGO 
z dnia 23 lutego 1995 r.

w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu. 

Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r.l 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.
Nr 21,poz.123, zm.Dz.U.Nr 75 z 1991 r. poz.328/ zarządza 
się , co następuje :

§ 1

Ustala się Statut Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu stanowiący 
załącznik do zarządzenia.

§ 2

Tracą moc:

1. Zarządzenie Nr 26 Wojewody Sieradzkiego z dnia 28 maja
1990 r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Wojewódzkiego 
w Sieradzu wraz z późniejszymi zmianami.

2. Zarządzenie Nr 38 Wojewody Sieradzkiego z dnia 11 czerwca
1991 r. w sprawie ustalenia regulaminu Państwowej Straży 
Rybackiej.

3. Zarządzenie Nr 88 Wojewody Sieradzkiego z dnia 20 listo
pada 1992 r. w sprawie zmiany regulaminu Państwowej 
Straży Rybackiej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia Statutu 
przez ministra właściwego do spraw administracji.

WOJEWODA

/-/ Jan RYS

Zatwierdzam Załącznik do
Michał STRĄK Zarządzenia Nr 8
Minister-Szef Urzędu Rady Wojewody Sieradzkiego
Ministrów z dnia 23 lutego 1995 r.
Warszawa,dnia 03.03.1995 r.

STATUT
URZfDU WOJEWÓDZKIEGO W SIERADZU

§ 1
1. Siedzibą Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu, zwanego dalej 

"Urzędem" jest miasto Sieradz.

2. Urząd jest aparatem pomocniczym Wojewody Sieradzkiego, 
zwanego dalej "Wojewodą", realizującym zadania wynikające 
ze sprawowania przez Wojewodę funkcji:
1/ przedstawiciela rządu na obszarze województwa sieradz

kiego,
2/ organu nadzorującego organy samorządu terytorialnego, 
3/ terenowego organu rządowej administracji ogólnej stop

nia wojewódzkiego,
4/ organu nadzorującego rejonowe organy rządowej administ

racji ogólnej,
5/ organu nadzorującego podporządkowane jednostki organi

zacyjne nie będące przedsiębiorstwami i instytucjami 
kultury,

6/ organu założycielskiego przedsiębiorstw państwowych
i instytucji kultury,

7/ organizatora kontroli wykonywania zadań administracji 
rządowej, wynikających z ustaw oraz rozporządzeń,uchwał 
i zarządzeń naczelnych oraz centralnych organów admi
nistracji państwowej,

8/ organu zapewniającego współdziałanie jednostek organi
zacyjnych w zakresie utrzymania porządku publicznego 
oraz zapobiegania klęskom żywiołowym i usuwania ich 
skutków,

9/ organu stopnia wojewódzkiego w sprawach z zakresu obron
ności kraju.

3. Urząd realizuje ponadto inne zadania nałożone przepisami 
ustaw szczególnych i ich aktów wydanych w celu ich wyko
nania.

§ 2

1. Wojewoda kieruje całokształtem działalności Urzędu przy 
pomocy Wicewojewody i Dyrektora Urzędu Wojewódzkiego, 
zwanego dalej "Dyrektorem Urzędu".

2. Wicewojewoda wykonując wyznaczone przez Wojewodę zadania 
zapewnia w powierzonym mu zakresie kompleksowe rozwiązania 
problemów oraz nadzoruje działalność wydziałów i innych 
komórek organizacyjnych Urzędu realizujących te zadania. 
Jeżeli Wojewoda nie może pełnić obowiązków służbowych 
zakres zastępstwa rozciąga się na wszystkie zadania i kom
petencje Wojewody.

3. Dyrektor Urzędu zapewnia sprawne funkcjonowanie Urzędu, 
warunki jego działania a także organizację pracy i w tym 
zakresie nadzoruje działalność wszystkich wydziałów i in
nych komórek organizacyjnych. Dyrektor Urzędu może zgodnie 
z poleceniem Wojewody wykonywać także inne zadania w zakre
sie kierowania Urzędem.

§ 3

W skład Urzędu wchodzą następujące wydziały oraz komórki orga
nizacyjne :
1/ Wydział Organizacji i Nadzoru,
2/ Wydział Rozwoju Gospodarczego,
3/ Wydział Administracyjno - Gospodarczy,
3/ Wydział Ochrony Środowiska,
5/ Wydział Urbanistyki.Architektury i Nadzoru Budowlanego,
6/ Wydział Infrastruktury Technicznej,
7/ Wydział Rolnictwa,



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 - 56 - Poz.34

8/ Wydział Zdrowia,
9/ Wydział Geodezji.Kartografii i Gospodarki Gruntami,

10/ Wydział Spraw Obywatelskich,
11/ Wydział Finansowy,
12/ Wydział Przedsiębiorstw i Przekształceń Własnościowych,
13/ Wydział Kultury,Sportu i Kurystyki,
14/ Wojewódzki Inspektorat Obrony Cywilnej.

§ 4

Do zakresu działania Wydziału Organizacji i Nadzoru należy:

1/ wynikające z funkcji Wojewody jako przedstawiciela rządu: 
a/ koordynowanie działalności organów rządowej administracji 

specjalnej działającej na obszarze województwa, w zakre

sie zgodności z polityką rządu,
b/ organizowanie kontroli wykonania na obszarze województwa 

zadań administracji rządowej wynikających z ustaw oraz 
rozporządzeń, uchwał i zarządzeń naczelnych i central
nych organów administracji państwowej,

2/ koordynowanie współdziałania Urzędu z sejmikiem samorządowym,
3/ organizacja urzędów rejonowych i nadzór nad ich funkcjono

waniem,
4/ prowadzenie spraw wynikających z wykonywania przez Wojewodę 

nadzoru nad organami samorządu terytorialnego w trybie 
i granicach określonych odrębnymi ustawami,

5/ sprawy osobowe Urzędu i kierownictw urzędów podległych Wo
jewodzie oraz jednostek podporządkowanych,

6/ doskonalenie zawodowe pracowników Urzędu i urzędów rejo
nowych,

7/ gospodarka etatami i funduszem wynagrodzeń w Urzędzie
i urzędach rejonowych,

8/ organizowanie kontaktów ze społeczeństwem /skargi i wnioski/, 
partiami politycznymi i organizacjami społecznymi,

9/ obsługa prawna Urzędu w tym:
a/ czynności związane z wydawaniem przepisów prawa miej

scowego,
b/ prowadzenie wojewódzkiego dziennika urzędowego,

10/ podział teratorialny,
11/ współpraca z środkami masowego przekazu.

§ 5

Do zakresu działania Wydziału Rozwoju Gospodarczego należy :

1/ prognozowanie,programowanie i koordynowanie podstawowych 
kierunków rozwoju województwa,

2/ współdziałanie z sejmikiem samorządowym oraz organami samo
rządu gospodarczego w zakresie rozwoju społeczno-gospodar
czego i przestrzennego zagospodarowania województwa,

3/ opracowywanie analiz sytuacji społeczno-gospodarczej 
województwa,

4/ prowadzenie promocji, a także inicjowanie oraz wspieranie 
programów rozwoju przedsiębiorczości oraz podejmowanie 
działań ułatwiających działalność gospodarczą,

5/ koordynowanie inwestycji o charakterze wojewódzkim,
6/ informacja,oferty,inicjowanie, ułatwianie współpracy z za

granicą podmiotom gospodarczym w województwie,
7/ rozszerzanie zakresu merytorycznego i zasięgu terytorialnego 

współpracy z zagranicą.

§ 6

Do zakresu działania Wydziału Administracyjno-Gospodarczego 
należy:

1/ obsługa finansowa, gospodarcza, socjalna, techniczna
i informatyczna Urzędu,

2/ zabezpieczenie warunków pracy w Urzędzie oraz bezpie
czeństwa i higieny pracy,

3/ unowocześnianie techniki biurowej.

§ 7

Do zakresu działania Wydziału Ochrony Środowiska należy :

1/ ochrona środowiska, ochrona przyrody, gospodarka wodna, 
lasy i geologia,

2/ ustalanie dopuszczalnych warunków korzystania ze środo
wiska,

3/ koordynowanie działań w zakresie zapobiegania klęskom 
żywiołowym i nadzwyczajnym zagrożeniom środowiska,

4/ nadzór nad gospodarką łowiecką.

§ 8

Do zakresu działania Wydziału Urbanistyki.Architektury
i Nadzoru Budowlanego należy :

1/ koordynowanie realizacji polityki przestrzennej państwa 
na obszarze województwa oraz koordynacja programów o zna
czeniu ponadlokalnym dla realizacji celów publicznych.

2/ prowadzenie wojewódzkiego rejestru zadań rządowych i włas
nych oraz zadań realizowanych na terenach i obiektach 
chronionych na podstawie ustaw szczególnych,

3/ współpraca z organami samorządu terytorialnego przez 
sporządzanie studium uwarunkowań i kierunków zagospoda
rowania gmin i projektów planów miejscowych,

4/ prowadzenie postępowania lokalizacyjnego płatnych 
autostrad,

5/ nadzór i kontrola nad działalnością urzędów rejonowych 
w zakresie przestrzegania przepisów prawa budowlanego 
i przepisów techniczno-budowlanych.

§ 9
Do zakresu działania Wydziału Infrastruktury Technicznej 
należy:

1/ współdziałanie w zakresie problemów związanych z dzia
łalnością gospodarczą przedsiębiorstw przemysłowych, 
drobną wytwórczością, rzemiosłem, handlem, usługami 
i transportem,

2/ ewidencjonowanie działalności gospodarczej i rozwoju,
3/ koordynowanie zadań w zakresie infrastruktury technicznej, 
4/ wykonywanie zadań wynikających z ustawy o drogach pub

licznych i prawie o ruchu drogowym.

§ 10

Do zakresu działania Wydziału Rolnictwa należy :

1/ opracowywanie perspektywicznych programów rozwoju 
rolnictwa,

2/ zwalczanie chorób zaraźliwych, nadzór nad obrotem zwie
rzętami oraz nadzór na zdrowotną jakością środków spo
żywczych pochodzeń i a zw i erzęcego,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 - 57 - Poz.34

3/ oświata rolnicza, upowszechnianie postępu i wiedzy rol
niczej,

4/ współdziałanie z podmiotami obrotu rolnego w zakresie orga
nizacji skupu, odbioru, obsługi producentów i zagospoda
rowania płodów rolnych,

5/ wykonywanie zadań Wojewody wynikających z ustawy o rybactwie, 
śródlądowym,

6/ kontrole i inne zadania określone w ustawie o rybactwie 
śródlądowym realizowane przez Państwową Straż Rybacką.

§ 11

Do zakresu działania Wydziału Zdrowia należy:

1/ organizacja służby zdrowia,
2/ planowanie i nadzorowanie wydatków budżetowych w zakresie 

ochrony zdrowia,
3/ nadzór farmaceutyczny, t
4/ upowszechnianie oświaty zdrowotnej oraz profilaktyki 

leczniczej,
5/ planowanie i nadzorowanie profilaktyki, lecznictwa i re

habilitacji uzależnionych.

§ 12

Do zakresu działania Wydziału Geodezji,Kartografi i i Gospodar
ki Gruntami należy :

1/ prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficz
nego dla obszaru województwa,

2/ kontrola i nadzór nad działalnością państwowej służby 
geodezyjnej i kartograficznej,

3/ koordynowanie procesu uzgodnień sytuowania technicznych 
urządzeń sieciowych,

4/ zapewnienie wykonania prac geodezyjnych o znaczeniu 
wojewódzkim,

5/ polityka gospodarowania gruntami Skarbu Państwa i dyspo
nowanie funduszem na ten cel,

6/ współdziałanie z organami samorządu terytorainego w spra
wach gospodarki gruntami.

§ 13

Do zakresu działania Wydziału Spraw Obywatelskich należy :

1/ koordynowanie prowadzenia ewidencji ludności i nadzór nad 
wydawaniem dowodów tożsamości,

2/ sprawy wynikające z prawa o aktach stanu cywilnego, ustawy 
o obywatelstwie polskim oraz konwencji i umów międzyna
rodowych,

3/ pobór osób podlegających powszechnemu obowiązkowi obrony 
oraz nadzór nad rejestracją poborowych,

4/ realizacja zadań wynikających z przepisów o zgromadzeniach, 
zebraniach, zbiórkach publicznych,

5/ nadzór nad stowarzyszeniami,
6/ realizacja zadań wynikających z ustaw wyznaniowych oraz 

ustawy o paszportach,
7/ zapewnienie współdziałania jednostek organizacyjnych dzia

łających na terenie województwa w zakresie utrzymania po
rządku publicznego,

8/ zapewnienie przestrzegania w jednostkach organizacyjnych 
podporządkowanych Wojewodzie tajemnicy państwoej i służbowej.

§ 14

Do zakresu działania Wydziału Finansowego należy :

1/ sprawy z zakresu finansów i budżetu Wojewody,
2/ nadzór i kontrola gospodarki finansowej jednostek i za

kładów budżetowych finansowanych bądź dotowanych z budże
tu Wojewody,

3/ współdziałanie z organami samorządu terytorialnego w za
kresie zadań zleconych i powierzonych finansowanych z bud
żetu Wojewody,

4/ wykonywanie funkcji głównego księgowego budżetu Wojewody,
5/ prowadzenie rachunku głównego dysponenta kredytu.

§ 15

Do zakresu działania Wydziału Przedsiębiorstw i Przekształceń 
Własnościowych należy:

1/ realizacja zadań wynikających z funkcji Wojewody jako orga
nu założycielskiego przedsiębiorstw państwowych,

2/ prowadzenie spraw przekształceń własnościowych,
3/ realizacja programu powszechnej prywatyzacji przedsię

biorstw,
4/ nadzór nad mieniem pozostałym po likwidacji przedsię

biorstw państwowych.
§ 16

Do zakresu działania Wydziału Kultury,Sportu i Turystyki 
należy :

1/ zapewnienie warunków do prowadzenia działalności w dzie
dzinie kultury i sztuki oraz jej upowszechniania,

2/ upowszechnianie kultury fizycznej i wypoczynku oraz ko
ordynowanie zadań w tym zakresie,

3/ współdziałanie z Kuratorium Oświaty w sprawach nauki, 
oświaty i wychowania.

§ 17

Do zakresu działania Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cy
wilnej należy :

1/ obrona cywilna i inne sprawy obronne określone w odręb
nych przepisach,

2/ obsługa Wojewódzkiego Komitetu Obrony.

§ 18

Szczegółową organizację oraz zakresy działania wewnętrznych 
komórek organizacyjnych oraz tryb pracy Urzędu określa re
gulamin ustalony przez Wojewodę w drodze zarządzenia.

§ 19

W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska dyrektorów wy
działów ich zastępców oraz stanowiska równorzędne:

1/ Dyrektora Wydziału Organizacji i Nadzoru oraz jednego 
zastępcy,

2/ Dyrektora Wydziału Rozwoju Gospodarczego,
3/ Dyrektora Wydziału Administracyjno - Gospodarczego,
4/ Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska oraz jednego 

zastępcy,
5/ Dyrektora Wydziału Urbanistyki.Architektury i Nadzoru 

Budowlanego oraz jednego zastępcy,



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 - 58 - Poz.34

6/ Dyrektora Wydziału Infrastruktury Technicznej oraz jednego 

zastępcy,
7/ Dyrektora Wydziału Rolnictwa oraz dwóch zastępców w tym 

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Rybackiej,

8/ Dyrektora Wydziału Zdrowia oraz jednego zastępcy,
9/ Dyrektora Wydziału Geodezji,Kartografi i i Gospodarki 

Gruntami oraz jednego zastępcy,
10/ Dyrektora Wydziału Spraw Obywatelskich oraz jednego 

zastępcy,
11/ Dyrektora Wydziału Finansowego,
12/ Dyrektora Wydziału Przedsiębiorstw i Przekształceń 

Własnościowych,
13/ Dyrektora Wydziału Kultury,Sportu i Turystyki,

14/ Szefa Wojewódzkiego Inspektoratu Obrony Cywilnej oraz 

dwóch zastępców.

§ 20

1. Wojewoda jest organem założycielskim przedsiębiorstw 

wymienionych w załączniku nr 1 do Statutu.

2. Wykaz jednostek organizacyjnych podporządkowanych Woje

wodzie lub przez niego nadzorowanych zawiera załącznik 

nr 2 do Statutu.

§ 21

1. Przy Wojewodzie działa Kolegium Wojewody, zwane dalej 

"Kolegium", jako organ opiniodawczo - doradczy.

2. W skład Kolegium wchodzą: Wicewojewoda,Dyrektor Urzędu, 

dyrektorzy wydziałów i równorzędnych komórek organiza

cyjnych urzędu.
3. Do udziału w posiedzeniach Kolegium zaprasza się Przewod

niczącego Prezydium Sejmiku Samorządowego Województwa 

Sieradzkiego.
4. Do udziału w posiedzeniach Kolegium mogą być zapraszane 

przez Wojewodę inne osoby.
5. Obradom Kolegium przewodniczy Wojewoda lub w jego 

zastępstwie Wicewojewoda.
6. Posiedzenia Kolegium odbywają się w terminach wyznaczo

nych przez Wojewodę nie rzadziej niż raz na trzy miesiące.

Załącznik Nr 1
do statutu Urzędu Wojewódzkiego 

w Sieradzu z dnia 23 lutego 

1995 r.

Wykaz Przedsiębiorstw

dla których Wojewoda Sieradzki pełni funkcję organu zało

życielskiego.
Z upoważnienia Wojewody Sieradzkiego nadzór nad wymienionymi 

niżej przedsiębiorstwami sprawuje dyrektor Wydziału Przed

siębiorstw i Przekształceń własnościowych.

1. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "SIRA" w Sieradzu

2. Zakłady Przemysłu Dziewiarskiego "WOLA" w Zduńskiej Woli

3. Zakłady Mechaniczne "CHEMITEX" w Sieradzu

4. Zakład Przetwórstwa Owocowo-Warzywnego w upadłości

w Gorczynie k/Łasku

5. Sieradzkie Zakłady Przemysłu Owocowo-Warzywnego w Siera

dzu,

6. Cukrownia "Wieluń" w Wieluniu

7. Przedsiębiorstwo Modernizacji Przemysłu Maszynowego 

"Techma - Wieluń" w Wieluniu

8. Sieradzkie Przedsiębiorstwo Ceramiki Budowlanej w upad

łości w Łasku

9. "Tertex" Zakład Dziewiarsko - Konfekcyjny w Burzeninie

10. "Terkon" Zakład Dziewiarsko - Konfekcyjny w Złoczewie

11. "Tersza" Zakład Dziewiarsko - Konfekcyjny w upadłości

w Szadku

12. Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego w upad

łości w Sieradzu

13. Wieluńskie Przedsiębiorstwo Budowlane w upadłości w Wie

luniu

14. Łaskie Przedsiębiorstwo Budownictwa Przemysłowego 

"Montoprzem" w Łasku

15. Łaskie Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane w Łasku

16. Przedsiębiorstwo Budownictwa Rolniczego w upadłości 

w Wieluniu

17. Państwowy Ośrodek Maszynowy w upadłości w Opojowicach

18. Państwowy Ośrodek Maszynowy w upadłości w Gorczynie 

k/Łasku

19. Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe "Tormet" w upad

łości w Zapolu

20. Przedsiębiorstwo Konserwacji Urządzeń Wodnych i Meliora

cyjnych w Sieradzu

21. Ferma Niosek.Bałdrzychów - Chropy. Przedsiębiorstwo 

Państwowe

22. Sieradzkie Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasien

na" w Sieradzu

23. Przedsiębiorstwo Nasienne "Centrala Nasienna" w Wieluniu

24. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Sieradzu

25. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 

w Zduńskiej Woli

26. Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji

w Łasku

27. Sieradzka Dyrekcja Inwestycji w Łasku

Załącznik Nr 2

do statutu Urzędu Wojewódz

kiego w Sieradzu z dnia

23 lutego 1995 r.

Wykaz Jednostek

organizacyjnych podporządkowanych i nadzorowanych przez 

Wojewodę Sieradzkiego

Nazwa jednostki

1 2

Dyrektor wydz. 
UW sprawjjący 
z upoważnienia
Wojewody nadzór

3

1. Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Sieradzu

2. Mizerni Okręgowe w Sieradzu
Adninist.-Gosp. 

Kult.Sport.i Tury.



- 59 - Poz.34Oz.Urz. Woj.Sieradzkiego Nr 9

1 2 3
3. Biuro Wystaw Artystycznych w Sieradzu Kult.Sport.i Tury.
4. Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Sieradzu Kult.Sport.i.Tury.
5. Wojewódzki Dom Kultury w Sieradzu Kult.Sport.i Tury.
6. Wojewódzki Ośrodek Informacji Turystycznej w Sieradzu Kult.Sport.i Tury.
7. Wojewódzka Dyrekcja Dróg Miejskich w Sieradzu Infrast.Techn.
8. Zarząd Zespołu Sieradzkich Parków Krajobrazowych w Sieradzu Ochrony Środowiska
9. Wojewódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Sieradzu Urban.Arch.i Nadz.Budcwl.

10. Wojewódzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Sieradzu Geod.Kart. i Gosp.Grunt.
11. Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjno-Kartograficznej w Sieradzu Geod.Kart. i Gosp.Grunt.
12. Wojewódzki Szpital Zespolony w Sieradzu Zdrowia
13. Zespół Opieki Zdrowotnej w Łasku Zdrowia
14. Zespół Opieki Zdrowotnej w Poddębicach Zdrowia
15. Zespół Opieki Zdrowotnej w Wieluniu Zdrowia
16. Zespół Opieki Zdrowotnej w Zdufńskiej Woli Zdrowia
17. Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Warcie Zdrowia
18. Wojewódzka Kóltwa Transportu Sanitarnego w Sieradzu z siedzibą w Łasku Zdrowia
19. Zakład Opiekuńczo - Leczniczy dla Dzieci w Rafałówce Zdrowia
20. Liceum Medyczne w Sieradzu Zdrowia
21. Liceum Medyczne w Wieluniu Zdrowia
22. Zespół Szkół Rolniczych w Lututowie | Rolnictwa
23. Zespół Szkół Rolniczych w Wojsławicach Rolnictwa
24. Zespół Szkół Rolniczych w Sędziejowicach Rolnictwa
25. Zespół Szkół Ogrodniczych w Ostrowie Rolnictwa
26. Liceum Zawodowe w Poddębicach Rolnictwa
27. Wieczorowe Technikum Rolnicze dla Pracujących w Poddębicach Rolnictwa
28. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Dzietrznikach Rolnictwa
29. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Wieluniu Rolnictwa
30. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Poddębicach Rolnictwa
31. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Złoczewie Rolnictwa
32. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Warcie Rolnictwa
33. Zasadnicza Szkoła Rolnicza w Błaszkach Rolnictwa
34. Zasadnicza Szkoła Mechanizacji Rolnictwa w Sieradzu Rolnictwa
35. Wojewódzki Zakład Weterynarii w Sieradzu Rolnictwa
36. Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Sieradzu Rolnictwa
37. Wojewódzka Stacja Kwarantanny i Ochrony Roślin w Sieradzu Rolnictwa
38. Wojewódzki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Kościerzynie Rolnictwa
39. Wojewódzki Zespół Pomocy Społecznej w Sieradzu

Wydawca : Wojewoda Sieradzki
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Sieradzu Wydział Organizacji i Nadzoru
Redaktor Naczelny : Lisiecka Grażyna
Tłoczono z polecenia Wojewody Sieradzkiego z dnia 16 maja 1995 r. w Dziale Poligrafii 
Zakładu Obsługi Urzędu Wojewódzkiego

Zlecenie Nr n.200 egz.

Administracja: Wydział Administracyjno - Gospodarczy 
telef.55-01 do 55-09 wew.3Z5 
98-200 Sieradz, Plac Wojewódzki 3

Kancelaria Ogólna

Cena 21 gr.


